ffi
министЕрстЕФ сЕльского хозяЙствА рЕGпуБлики крыlш

MlHlcTEPcTBo сlльського госп рствА рЕспуБлlки крим
кьь!рь!м МХУРИЕТИНИНЪ КО Ь!ГЬЫ НАЗИРЛИГИ

прикАз

/2 l/Zzl/tz хs il г. Симферополь

о внесенuu uзмененuй
в прuказ оm I0.09.20l4 Ns l1

В целях компенсации затрат субъектам хозяйствования, пострадавшим
от нарушения сроков и объёма подачи воды по Северо-Крымскому каIr€}лу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ Министерства сельского хозяйства
Республики Крым от 10.09.2014 Ns 11 (О компенсации, затрат субъектам
хозяйствования, пострадавшим от Еарушения сроков и объёма подачи воды
по Северо-Крымскому каналу дJuI орошения посевов и посадок
се"цьскохозяйственных культур) дополнив приложеЕие 4 к приказу пунктом
l8. Горох.

Министр . Полищук
...-

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЁЕСПУБЛИКИ КРЫМ